
d"11^ d, 
" Í:/_:E. rn a oi", i"a,,'ff*'
Městské lesy C homutov, příspěvková organizace

Hora Svatého Sebestidna č, 90 PSC 43182

KUPNI SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 8912012, Občanský zákonik

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
tčo:
DIČ:
Tel:/fax:
E-mai1:

Zhotol,itel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Registror,án:
Bankovni spojení:
číslo účtu:
IČo:
DIČ:
E-mail:

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace
Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestiána
petrem Markesem, ředitelem
Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
34439-441/0100
46,790080
CZ46790080
474 695 102,474 695 216
info@lesv-cv.cz

a

Lesy - Wolf, s.r.o. 
_

Dubina 61, 362 72 Semnice
Zdeňkem Hronovským, jednatelem
Kraj ský soud v Plzni, oddíl C, v\ožka 26267
Railleisenbank, a.s.

633212201/5500
29I18239
CZ29I18239
lesywolf@seznam.cz

1. Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka sadebního materiálu lesních dřevin s parametťy
dle ČSN 482115. Objedn ate| se zavazllje zaplaíit zhotoviteli za dodaný sadební materiál
lesních dřevin kupní cenu stanovenou v čl. 3.1. této smlouvy.

Sadební materiál musí splňovat následující podmínky:
- předmětný sadební materiál lesních dřevin musí splňovat pravidla přenosu dle § 1

vyhlášky č, |3912004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic
lesních dřevin

- předmětný sadebni materiál lesních dřevin musí splňovat podmínky uvedené
v přílohách é.2,3,5 a 6 rryhlášky č.2912004 Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003
Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin

- součástí předmětu plnění je též vybaveni kťdé dodávky sadebního materiálu
originálem pruvodního listu (část A) a originálem průvodního štítku (část B)

- součástí předmětu plnění je rovněž příprava a qtřídění sadebního materiálu pro jeho
transport k objednateli a rovněž transport sadebního materiálu do sídla objednatele aje
součásti nabídkové ceny

- plnění předmětu smlourry bude zahájeno dnem nabytí platnosti a účinnosti smlouvy

Baftkoýní spojeni
3443944l/0I00

rco
4ó790080

otč
C216790080

TeIeíofi
471695102

Email
iní@)lesy-cv.cz



M ě stské l e sy C h o m utov, p říspěv kov d o rgan izace
Hora Svatého Šebest ína č. 90 PSC 43 l82

I

Náklady na veškeré výše uvedené dodál,ky-a služby jsou součástí dohodnuté ceny,

Dílo próvede zhotovitel sám, na své nákiad.v a na své nebezpečí,

2. Doba a místo p|nění

Vlastnídobaplnění(termínpředaní)nesmípřekočitlhůtu3pracovníchdnůoddata.doručeni
oúj"arraury nu aflči jást pieámětu plnění obiednat"lem zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 2

p.á"ouni"ň dnů od doru8eni ailoi ob;eanaúy (faxem, e_mailem, pisemně) tuto objednávku

ii.:ry.i prostředky potvrdit a stanovit přesně termín (datum a čas) vlastní dodávkysadebního

.ut"rial., tut, aby oú;ednatel mohl v póžadovaný termín sadební materiál převzít. objednatel

|redpoklada úplné dodání předmětného sadebního materiálu nejpozději do 15. 5. 2017,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
i4ístem phení se pro účě1 smlouvy ,or*r,í dod*í sadebního materiálu zhotovitelem na sklad

;;;;;ó ri;r; §v_ šebestiana 9b a stvrzení tohoto předání podepsáním kopií příslušných

prur odních listů (listů o původu) k sadebnímu materiálu,

_1. Cenor,á a platební ujednáni

_1.1 Cenor,á ujednání

\abtc;or: .;::: 'i si3.1tlr etra lranco lesní školk} zhotoriteie, \abídkor,á cena nemuže být

narr,šena.

\'í,ška Cena bez

3.2 Platebni ujednání

Úk rada za plnění díla se provede v české měně, pokud se objednatel s9 1h9loyjt9tem
nedohodnoulinak. příslušné platby se uskuteční vždy na,zák|adé daňových dokladů (faktur)

,y.Ň.ý"n irrotovitelem oul"aúeti. Veškeré účetní doklady musí obsahovat .náleátosti
daňového dokladu d]e ustano'vení § 28 odst. 2 zálkona č. 23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném mění. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti,

:" "úl"a""ti,r 
oprávněn ,urtui;ó ve lhůtě splatnosti zpět .zhotoviteli 

k doplnění, aniž se tak

áostáe do proálení se splatností: lhůta splátnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni

náležitě doplněných či opravených dokladů,

Splatnost daňových dokladů (faktur) je 30 dnů,

objednatel neposkl,tne zhotoviteli jakékoli zálohy,

}Iax.
. \-eqetačn í

stupen

\,\,sKa
sazenic

(cm)

Krček
(mm)

věk
rokt

Ks
celkem ;Jiiii -",|"

celKem

BK 2l3 36_50 6+ 4 1900 4,70 8 930,00

BK 5 36-50 6+ 4 7 400 4,70 34 780,00

Celkem BK 9 300 43 710,00

cELKEM 43 710,00

Bankovní spoje í
3443944l/0100

tčo
4ó790080

otč
c246790080

TeIďon
471695102

EmaiI
iníd@)eq)-.cv,cz



Městské lesy Chomutov, příspěvkovó organizace
Hora Svatého Sebestidna č. 90 PSC 43182

I

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad za realizac| příslušné (i dílčí) dodávky, vždy
po jejím řádném převzeti objednatelem a současném podpisu příslušné pruvodni
dokumentace.

Při prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní
pokutu ve výši 0,05% za každý zapoěatý dne prodlení ze zžklad,l částky dlužné v den
splatnosti, a to ze všech částek, které nebyly zaplaceny nejpozději do posledního dne
splatnosti příslušné faktury. Platba se má za řádně splněnou dnem připsání částky na účet
prodávajíciho.

4. Závazky,, reklamace a smluvni pokuty

Při nedodání sadebního materiálu do sjednaného termínu uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve
vÝši 25% ceny nedodaného sadebního materiálu.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
objednatelem Zhotoviteli. oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a
časové určení udáIosti, která v souladu s uzavřenou smlouvou zak|ádá právo objednateie
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat inťormaci o způsobu úhrady smluvní
pokutr. Zhotovitel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli,

- reklanrace iiditelních kr alitatir ních znakú (zejnréna rýšk1 sazenic. síl1 kořenol ého
krčku. bany jehlic, dvojaků. napadení plísněmi. mechanického poškozeni apod.) musi
blt uplatněna ihned při přejímce sadebního materiálu za přítomnosti zástupce
kupujícího i prodávajícího. O zjištěných vadách bude sepsán zástupcem kupujícího a
prodávajícího protokol a rozhodnuto o způsobu řešení.

- reklamaci skr}tých vad, které nebylo možné zjistit při vynaložení odbomé péče při
přejímce, je povinen kupující uplatnit u prodávajícího bez zb}tečného odkladu,
nejpozději však do dvou měsíců od převzetí sadebního materiálu. Záruka se
nevztahuje na vady, které vznikly z důvodů chybné manipulace nebo skladování na
straně kupuj ícího.

- opráwěná reklamace bude řešena dohodou smluvních stran.
- oprávněná reklamace ze strany kupujiciho bude přednostně řešena náhradní dodávkou

nových sazenic za reklamované do 3 dnů od reklamace.

5. Odstoupení od smlouly

Smlouvu není možné r,ypovědět s qýjimkou možnosti odstoupení od smlouvy pro její
podstatné porušení. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují mimo
ustanovení dle § 345 obchodního zákoníku i:

a) Prodleni sjednaného terminu dodávky delší než 15 dní,
b) Prokázarrí skutečnosti (prostřednictvím následné kontroly výrobních kapacit

zhotovitele zástupcem objednatele), že zhotovitel již nedisponuje sadebním
materiálem pro části zŇázky, pro které dodal nabídku,

Bankovní spojení
34439441/0100

to
4ó790080

DIč
C246790080

TeIeíon
474695102

Email
info(ýesy-cv.tz



Městské lesy Chomutov, příspěvkovd organizace
Hora Svatého Sebesíiána č. 90 PSC 43182

c) Uvedení nepravdivých údajů v pruvodni dokumentaci sadebního materiálu (tzn. např.
v originálu pruvodního listu, originálu pruvodního štítku nebo originálu listu o původu
sadebního materiálu lesních dřevin, apod.),

d) Opakované dodávky sadebního materiálu (i objednatelem nepřevzaté na základě
zjištěných vad uvedených v protokolu o neshodách), které svými paramehy,
způsobem pěstování či původem neodpovidají požadavkům objednatele uvedených
v zadávaci výzvě

e) Prokazatelné zjištění nedodržení podmínek pro manipulaci se sadebním materiálem,
které jsou vlrrnezeny v části 6. této smlouvy.

V případě odstoupení objednatele od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od
doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky
lrypllfvaj ící z této smlouly.

6. Podmínky pro manipu|aci se sadebním materiálem

- prostokořenné sazenice budou dodány v baleních po 25 nebo 50 ks s ohledem na dřevinu
a velikost nadzemní části, přičemž jednotlivá balení budou řádné pŤevázžna
pol_vpropylenovým motouzem, a to v oblasti kmínku nad kořenovým krčkem sazenic tak,
abv nedošlo k poškození sazenic. Kry.tokořenné sazenice budou dodány v obalech.

- pii llastním transportu bude zhotovitel využívat pro přepravu sazenic výlučně časné ranní
nebtr oozdní odpolední či r,ečemí hodin1-. aby tak vvloučil možnost poškození sadebního
maieriáiu rlsokimi teplotami. Transpoň se rorněž uskuteční s ohledem na aktuální
prúběh počasí a přiměřenou vhodnost dob1 pro přejímku sazenic objednatelem.

- zhotovitel umožní objednateli prohlídku sadebního materiálu, jehož dodávka je
předmětem plněni, kdykoliv v průběhu plnění díla. Za timío účelem informuje zhotovitel
objednatele v předstihu min. jednoho pracovního dne o termínu (datum a čas), kdy začne
provádět vyzvedávání sadebního materiálu či jinou činnost tak, aby u tohoto procesu
mohl blit obj ednatel přítomen.

7. Ostatní ujednání

Objednatel bere na vědomí, že pěstební nebo přepravní obaly, ve kterých bude část sazenic
distribuována, jsou vratné.

Odpovědná osoba za dodavatele při zajištění jednotlivých dodávek sazenic bude pan Zdeněk
Hronovský, jednatel společnosti č. t. 724 938 903.
Odpovědná osoba za odběratele při přebírání jednotlivých dodávek sazenic bude pan
Josef Stanislav, Městské lesy Chomutov, kontakt: 736 481 056.

8. Závérečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud nebude
podepsána oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdy ji podepiše
druhá smluvní strana) a platí do doby úplného vyrovnání všech váahů a závazků obou
smluvních stan, r,ryplývajících z této smlouvy.

Bankoýní spojení
34439441/0100

řo
4ó790080

DIC
C246790080

TeIeío11
471695102

Em4il
inío@les!-cý.cz



Mě sts !! le y C h o1n utov, p řísp ěv kov d o rg a n izac e
Hora Svatého Šebeslitína-č. Cď PSč 8 BZ

Doplněni a změny smlouvv isou možné pouze na zrikladě písemných, vzestupně číslovanýchdodatků schválených oběma smluvními siranami

prfumí vztahy touto smlouvou 
.neupravené se řídi příslušnými ustanoveními obchodníhozákoníku v platném znění. objednat"l a zt otovitei sháárro proirrasu;l, že se budou při plněnítéto smlouvy řídit ustanoveními obecně ,a"-"g"i páioi"h pi"dpir.i, které se vztahu|í naprot ádění této zakžuky,

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvníchstran.

Na dŮkaz toho. že tato smlouva byla. sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvníchstran, připojují k ní smluvní strany své pódpisy.

é,_ 3, bťl

jednatel

Městské lesy Cbomuiov
pňspě\,ková oTganizac€

Hora §v. Šebestiána čp. 90
P§Č: 43l 82

IČ: 46?90080. DIČ| cz4ó?90c80

Lesy - WaEf s,ro.
Šémnice, Dubina 61, PSČ 362 72
lČ:2g 1a 239 úlČ: Cz2911a239
záp]s V oR Ks ! Plzni, cn. c , ý óžka 26267

o

V Hoře Sv. Šebestiiína dne...

Bankovní spojerrí
3443944l,/0100

řo
46790080

nř
CZ46790080

Teleíon
474695102

EmaiI
iní@les!-cv,cz

I

,\


